муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа № 99 имени Героя

Советского Союза Никулиной Е.А.»
(МБОУ «Школа № 99»)

ПРИКАЗ

07.11.2023 г. № 87

О внесении изменений в Положение
о порядке оказания платных образовательных
услуг в 2023-2024 учебном году

В связи с внесением изменений в постановление Администрации города
Ростова-на-Дону от 18.06.2012 № 462 «Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями Ворошиловского района города Ростова-на-
Дону» (ред. от 19.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке оказания платных образовательных
услуг в МБОУ «Школа № 99», утвержденное приказом учреждения от
06.02.2023 года № 15, следующие изменения:

1.1. Раздел 1, пункт 1.1., абзац 9 в следующей редакции: «Постановлением
Администрации города Ростова-на-Дону №1166 от 24.10.2023 года «О
внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-
Дону от 18.06.2012 № 462 «Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями Ворошиловского района города Ростова-на-
Дону» (ред. от 19.08.2022);

1.2. Раздел 1, пункт 1.2., абзац 3 в следующей редакции: «Постановлением
Администрации города Ростова-на-Дону №1166 от 24.10.2023 года «О
внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-
Дону от 18.06.2012 № 462 «Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями Ворошиловского района города Ростова-на-
Дону» (ред. от 19.08.2022).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школа № 99 О.М. Коновская